Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

FUC COORD. TEC INTEG A INFORMATICAFUC COORD. TEC INTEG A INFORMATICA

REQUERIMENTO 5/2021 - TII-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

26 de fevereiro de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital Edital 2828, de 19 de janeiro de 2021, publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021., de 19 de janeiro de 2021, publicado no DOU de 20 de janeiro de 2021.

O Diretor do Câmpus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área Letras (Português e Inglês):

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

  ALANDERSON RAMOS DE MELO

 JAQUELINE FERREIRA BORGES

  SAMANTA ANTUNES KASPER

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

 CARLOS CLAUDINO LEITE

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do Edital

28, de 19 de janeiro de 2021.  (O candidato apresentou

apenas o diploma).

  DANIELLA BARBOSA BUTTLER

Não apresentou documento que comprove a Licenciatura

em Letras - Português e Inglês, Btulação exigida pela

tabela apresentada no item 1, subitem 1.1, coluna

“formação exigida”, do Edital 28, de 19 de janeiro de

2021. Não anexou Histórico Escolar da Graduação e nem

Currículo Lattes.

  ELAINE MARIA DOS SANTOS

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do Edital

28, de 19 de janeiro de 2021.  (A candidata apresentou

apenas um currículo).

 FRANCISCO BARROS BARBOSA FILHO

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do Edital

28, de 19 de janeiro de 2021.  (O candidato apresentou

apenas o um diploma de Licenciatura Específica em

Português, que não atende aos requisitos que constam na

Tabela 1, no item 1, subitem 1.1 do referido Edital).

GARBAS ANACLETO SANTOS JUNIOR

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do Edital

28, de 19 de janeiro de 2021.

HOMERO ALBERTO GOMES DA SILVA

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do Edital

28, de 19 de janeiro de 2021. (O candidato apresentou

apenas Comprovante de Conclusão de Curso e Histórico).

  LEONARDO ANTUNES DA SILVA

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do Edital

28, de 19 de janeiro de 2021. (O candidato apresentou

apenas um diploma de Licenciatura em Letras - Português,

que não atende aos requisitos que constam na Tabela 1,

no item 1, subitem 1.1 do referido Edital).

  LUCAS FREIRE DE OLIVEIRA LEITE Não foi anexada a página 2/2 do Histórico Escolar.

  MARIANA DE OLIVEIRA ARANTES

Não foram anexados à inscrição o Histórico Escolar do

curso de Licenciatura e a Ficha de Inscrição (Folhas 1 e 2

do Anexo I do Edital), tal como previsto no item 4.4 do

Edital 28, de 19 de janeiro de 2021.

PAULA ROBERTA CARDOSO BANDINI

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do Edital

28, de 19 de janeiro de 2021. (A candidata apresentou

apenas o diploma - sem o verso).

PRISCILA SOARES SANTIAGO MATEINI

Não foram anexados à inscrição os documentos

comprobatórios, tal como previsto no item 4.4 do Edital

28, de 19 de janeiro de 2021. (A candidata apresentou

apenas o Diploma e um Comprovante de Proficiência).

ROBERTA KLINK POSTALI AMIM
Os documentos apresentados não correspondem ao cargo

ofertado no Edital.

Presidente Epitácio, 26 de fevereiro de 2021

Marcia Jani Cicero do Nascimento

Diretor Geral do Câmpus Presidente Epitácio

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcia Jani Cicero do NascimentoMarcia Jani Cicero do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 26/02/2021 11:13:50.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 25/02/2021. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

150325

a29888b61a

	Documento assinado eletronicamente por: